REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Nr. ,2 prot. Shkodér, mé 9/ (#.2020

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE
VENDIM

Nr. . dats (9/07/2020

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij t& paré t& datés 09.07.2020, bazuar
né Rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik
né USH”, nen: 7 pika 1,

VENDOSI:

1. Hapjen e aplikimeve pér Komisionet e Zgjedhjeve né Fakultete, duke filluar nga
nesér, daté 10.07.2020, ora 8:00, deri me daté 14.07.2020, ora 16:00.
2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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